
Autodromo Monza 5.793 m

6.5

Mini Challenge - Analisi Tempi Gara 2

ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023

Start at 12:16'48.915 1 / 2

1 P. SILVESTRINI (2'05.604)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.003     1'12.612     2'39.737 12:19'28.652

 2     1'28.164     1'34.299     4'51.598      26.684     1'22.451 84,9 12:24'20.250

 3     1'28.535     1'14.761     4'15.914      30.564     1'02.054 86,4 12:28'36.164

 4     1'01.088     1'04.877     3'07.873      19.934       41.974 141,4 12:31'44.037

 5       42.655       43.403     2'06.635      12.639       27.938 227,4 12:33'50.672

 6       43.711       42.954     2'06.100      11.653       27.782 234,3 12:35'56.772

 7       42.757       43.006     2'05.604      11.851       27.990 232,3 12:38'02.376

 8       42.810       43.102     2'05.627      11.788       27.927 229,3 12:40'08.003

 9       42.896       43.627     2'06.097      11.715       27.859 236,3 12:42'14.100

 10       42.540       43.362     2'06.317      12.046       28.369 228,8 12:44'20.417

Tempo di gara 27'31.502

5 F. FANT (2'05.431)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.653     1'12.066     2'41.028 12:19'29.943

 2     1'28.943     1'33.701     4'53.146      27.462     1'23.040 79,4 12:24'23.089

 3     1'28.062     1'14.017     4'14.969      31.078     1'01.812 106,4 12:28'38.058

 4     1'00.985     1'03.592     3'06.827      21.274       40.976 135,0 12:31'44.885

 5       42.832       43.451     2'06.744      12.405       28.056 210,9 12:33'51.629

 6       43.331       43.499     2'06.441      11.815       27.796 221,8 12:35'58.070

 7       42.793       43.372     2'05.532      11.626       27.741 217,7 12:38'03.602

 8       42.994       43.298     2'05.431      11.365       27.774 226,4 12:40'09.033

 9       42.872       43.338     2'05.486      11.550       27.726 221,8 12:42'14.519

 10       42.507       43.404     2'06.037      11.971       28.155 220,9 12:44'20.556

Tempo di gara 27'31.641

8 E. MACCARI (2'05.855)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.721     1'10.997     2'42.956 12:19'31.871

 2     1'27.908     1'33.887     4'52.569      27.440     1'23.334 73,0 12:24'24.440

 3     1'27.719     1'14.254     4'14.954      32.351     1'00.630 82,8 12:28'39.394

 4     1'02.084     1'01.407     3'06.077      21.017       41.569 110,1 12:31'45.471

 5       42.776       43.769     2'07.738      12.601       28.592 209,3 12:33'53.209

 6       42.625       43.360     2'05.855      11.791       28.079 220,4 12:35'59.064

 7       43.203       43.993     2'07.010      11.694       28.120 225,5 12:38'06.074

 8       42.824       43.558     2'06.205      11.798       28.025 228,8 12:40'12.279

 9       42.980       43.593     2'06.433      11.811       28.049 230,3 12:42'18.712

 10       43.028       43.740     2'06.698      11.833       28.097 224,1 12:44'25.410

Tempo di gara 27'36.495

19 F. ZANIN (2'04.838)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.151     1'12.751     2'40.207 12:19'29.122

 2     1'27.891     1'34.486     4'52.184      26.884     1'22.923 86,1 12:24'21.306

 3     1'28.442     1'14.648     4'15.543      30.101     1'02.352 88,6 12:28'36.849

 4     1'00.847     1'04.815     3'07.678      20.416       41.600 153,4 12:31'44.527

 5       42.279       43.482     2'06.278      12.536       27.981 231,8 12:33'50.805

 6       43.992       43.072     2'06.485      11.542       27.879 236,8 12:35'57.290

 7       42.539       43.525     2'06.011      11.883       28.064 235,3 12:38'03.301

 8       42.653       43.037     2'04.838      11.547       27.601 231,3 12:40'08.139

 9       43.044       43.535     2'06.135      11.549       28.007 238,4 12:42'14.274

 10       42.866       43.048     2'07.586      11.783       29.889 237,9 12:44'21.860

Tempo di gara 27'32.945

21 A. TRONCONI

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'05.540     1'18.980     3'20.576 P 12:20'09.491

Tempo di gara 3'20.576

33 G. GIORGI (2'05.305)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       47.775     1'11.916     2'41.637 12:19'30.552

 2     1'28.335     1'33.807     4'53.053      27.669     1'23.242 73,2 12:24'23.605

 3     1'27.991     1'14.134     4'15.001      31.517     1'01.359 81,4 12:28'38.606

 4     1'00.552     1'03.646     3'06.700      21.109       41.393 123,3 12:31'45.306

 5       42.421       43.353     2'06.398      12.563       28.061 212,6 12:33'51.704

 6       43.007       43.274     2'05.589      11.675       27.633 219,5 12:35'57.293

 7       42.568       42.994     2'05.305      11.869       27.874 231,3 12:38'02.598

 8       43.280       42.932     2'05.828      11.655       27.961 225,5 12:40'08.426

 9       42.870       43.208     2'05.724      11.638       28.008 219,5 12:42'14.150

 10       42.911       42.987     2'07.497      12.017       29.582 225,0 12:44'21.647

Tempo di gara 27'32.732

51 D. MERCURIO

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       56.222     1'11.471     3'16.914 P 12:20'05.829

Tempo di gara 3'16.914

61 F. DESIDERIO (2'13.648)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       48.576     1'09.057     2'45.780 12:19'34.695

 2     1'26.762     1'33.596     4'52.742      28.793     1'23.591 79,2 12:24'27.437

 3     1'27.367     1'14.621     4'15.584      32.905     1'00.691 65,3 12:28'43.021

 4     1'02.812       58.966     3'05.043      21.863       41.402 107,1 12:31'48.064

 5       45.394       45.826     2'15.343      13.684       30.439 193,9 12:34'03.407

 6       46.032       45.652     2'15.273      12.853       30.736 200,0 12:36'18.680

 7       44.871       46.278     2'13.648      12.691       29.808 210,9 12:38'32.328

 8       45.226       46.421     2'14.675      12.996       30.032 217,3 12:40'47.003

 9       45.314       45.915     2'14.327      13.072       30.026 205,3 12:43'01.330

 10       45.304       46.355     2'14.712      12.811       30.242 207,3 12:45'16.042

Tempo di gara 28'27.127

62 B. SYLVESTERSSON (2'12.972)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       48.080     1'09.248     2'45.135 12:19'34.050

 2     1'27.397     1'33.585     4'53.111      28.676     1'23.453 82,5 12:24'27.161

 3     1'27.494     1'14.358     4'15.302      32.814     1'00.636 68,8 12:28'42.463

 4     1'03.097       58.459     3'04.711      21.820       41.335 108,2 12:31'47.174

 5       44.864       45.667     2'14.422      13.558       30.333 204,5 12:34'01.596

 6       45.330       45.610     2'16.371      12.743       32.688 213,0 12:36'17.967

 7       44.617       47.084     2'14.307      12.821       29.785 221,8 12:38'32.274

 8       45.372       45.767     2'12.972      12.987       28.846 216,9 12:40'45.246

 9       44.858       45.784     2'13.753      13.068       30.043 216,4 12:42'58.999

 10       44.989       45.738     2'13.540      13.060       29.753 216,9 12:45'12.539

Tempo di gara 28'23.624

67 C. CONTESSI (2'14.507)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.944     1'09.917     2'43.521 12:19'32.436

 2     1'26.984     1'34.027     4'52.790      27.766     1'24.013 71,1 12:24'25.226

 3     1'27.775     1'14.083     4'14.714      32.469     1'00.387 76,8 12:28'39.940

 4     1'03.773       59.284     3'06.072      21.929       41.086 117,0 12:31'46.012

 5       45.633       46.277     2'15.434      13.541       29.983 215,6 12:34'01.446

 6       45.387       46.558     2'15.806      12.733       31.128 221,3 12:36'17.252

 7       45.380       47.332     2'15.130      12.951       29.467 219,1 12:38'32.382

 8       46.197       46.537     2'14.541      12.908       28.899 222,2 12:40'46.923

 9       45.425       46.093     2'15.280      13.426       30.336 200,4 12:43'02.203

 10       45.757       46.100     2'14.507      12.682       29.968 219,5 12:45'16.710

Tempo di gara 28'27.795

84 E. LAVAZZA (2'13.461)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       48.100     1'08.945     2'46.428 12:19'35.343

 2     1'25.971     1'33.721     4'52.867      28.750     1'24.425 76,7 12:24'28.210

 3     1'26.867     1'14.492     4'15.327      34.227       59.741 72,6 12:28'43.537

 4     1'02.387       58.753     3'04.791      22.033       41.618 112,3 12:31'48.328

 5       45.058       45.793     2'16.321      13.662       31.808 189,8 12:34'04.649

 6       45.458       45.734     2'14.715      12.825       30.698 200,4 12:36'19.364

 7       44.831       45.525     2'13.461      12.638       30.467 209,3 12:38'32.825

 8       44.878       45.688     2'15.354      12.862       31.926 212,6 12:40'48.179

 9       44.778       45.822     2'14.165      12.906       30.659 200,0 12:43'02.344

 10       46.274       45.894     2'16.589      12.897       31.524 199,3 12:45'18.933

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato25/06/2023



Autodromo Monza 5.793 m

6.5

Mini Challenge - Analisi Tempi Gara 2

ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023

Start at 12:16'48.915 2 / 2

Tempo di gara 28'30.018

93 M. MARTINELLI (2'13.197)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       47.662     1'09.345     2'44.514 12:19'33.429

 2     1'27.417     1'33.753     4'53.285      28.498     1'23.617 82,3 12:24'26.714

 3     1'27.693     1'14.220     4'15.231      32.597     1'00.721 71,2 12:28'41.945

 4     1'03.677       58.793     3'04.986      21.624       40.892 110,5 12:31'46.931

 5       45.062       45.886     2'14.338      13.529       29.861 208,1 12:34'01.269

 6       44.902       45.632     2'13.197      12.830       29.833 211,8 12:36'14.466

 7       45.073       45.844     2'13.873      12.882       30.074 217,7 12:38'28.339

 8       45.012       45.671     2'13.586      12.917       29.986 214,3 12:40'41.925

 9       44.885       45.922     2'13.563      12.892       29.864 214,7 12:42'55.488

 10       44.736       45.678     2'13.198      12.904       29.880 217,3 12:45'08.686

Tempo di gara 28'19.771

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato25/06/2023



Mini Challenge - Best Sectors & Speed Gara 2 Autodromo Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023

6.4

CLASSIFICA

Giri 101 SILVESTRINI Paolo Maria MINI John Cooper Works1
       0.1392 FANT Filippo MINI John Cooper Works5
       1.2303 GIORGI Gabriele MINI John Cooper Works33
       1.4434 ZANIN Filippo Maria MINI John Cooper Works19
       4.9935 MACCARI Edoardo MINI John Cooper Works8

      48.2696 MARTINELLI Matteo MINI John Cooper Works93
      52.1227 SYLVESTERSSON Benjamin MINI John Cooper Works62
      55.6258 DESIDERIO Federico MINI John Cooper Works61
      56.2939 CONTESSI Carlo MINI John Cooper Works67
      58.51610 LAVAZZA Erika MINI John Cooper Works84

9  GiriRIT MERCURIO Diego MINI John Cooper Works51
9  GiriRIT TRONCONI Andrea MINI John Cooper Works21

RIT TAGLIENTE Giovanni MINI John Cooper Works7
RIT PALAZZO Andrea MINI John Cooper Works27
RIT BIANCONI Stefano MINI John Cooper Works58

SPEED

MINI John Cooper Works 238,4ZANIN Filippo Maria 1 19
MINI John Cooper Works 236,3SILVESTRINI Paolo Maria 2 1
MINI John Cooper Works 231,3GIORGI Gabriele 3 33
MINI John Cooper Works 230,3MACCARI Edoardo 4 8
MINI John Cooper Works 226,4FANT Filippo 5 5
MINI John Cooper Works 222,2CONTESSI Carlo 6 67
MINI John Cooper Works 221,8SYLVESTERSSON Benjamin 7 62
MINI John Cooper Works 217,7MARTINELLI Matteo 8 93
MINI John Cooper Works 217,3DESIDERIO Federico 9 61
MINI John Cooper Works 212,6LAVAZZA Erika 10 84

SEG. 1

      11.365FANT Filippo1 5

      11.542ZANIN Filippo Maria2 19

      11.638GIORGI Gabriele3 33

      11.653SILVESTRINI Paolo Maria4 1

      11.694MACCARI Edoardo5 8

      12.638LAVAZZA Erika6 84

      12.682CONTESSI Carlo7 67

      12.691DESIDERIO Federico8 61

      12.743SYLVESTERSSON Benj9 62

      12.830MARTINELLI Matteo10 93

SEG. 2

      27.601ZANIN Filippo Maria1 19

      27.633GIORGI Gabriele2 33

      27.726FANT Filippo3 5

      27.782SILVESTRINI Paolo Maria4 1

      28.025MACCARI Edoardo5 8

      28.846SYLVESTERSSON Benj6 62

      28.899CONTESSI Carlo7 67

      29.808DESIDERIO Federico8 61

      29.833MARTINELLI Matteo9 93

      30.467LAVAZZA Erika10 84

SEG. 3

      42.279ZANIN Filippo Maria1 19

      42.421GIORGI Gabriele2 33

      42.507FANT Filippo3 5

      42.540SILVESTRINI Paolo Maria4 1

      42.625MACCARI Edoardo5 8

      44.617SYLVESTERSSON Benj6 62

      44.736MARTINELLI Matteo7 93

      44.778LAVAZZA Erika8 84

      44.871DESIDERIO Federico9 61

      45.380CONTESSI Carlo10 67

      56.222MERCURIO Diego11 51

    1'05.540TRONCONI Andrea12 21

SEG. 4

      42.932GIORGI Gabriele1 33

      42.954SILVESTRINI Paolo Maria2 1

      43.037ZANIN Filippo Maria3 19

      43.298FANT Filippo4 5

      43.360MACCARI Edoardo5 8

      45.525LAVAZZA Erika6 84

      45.610SYLVESTERSSON Benj7 62

      45.632MARTINELLI Matteo8 93

      45.652DESIDERIO Federico9 61

      46.093CONTESSI Carlo10 67

25/06/2023



Autodromo Monza 5.793 m

6.3

Mini Challenge - Contagiri Gara 2

ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023

Giro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 19 19 19 19 19 19 33 19 33 5

3 5 5 5 5 5 33 19 33 19 33

4 33 33 33 33 33 5 5 5 5 19

5 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

6 67 67 67 67 93 93 93 93 93 93

7 93 93 93 93 67 67 62 62 62 62

8 62 62 62 62 62 62 61 67 61 61

9 61 61 61 61 61 61 67 61 67 67

10 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84

11 51

12 21

Final Result

SILVESTRINI P.1 Giri 101

FANT F.5        0.1392

GIORGI G.33        1.2303

ZANIN F.19        1.4434

MACCARI E.8        4.9935

MARTINELLI M.93       48.2696

SYLVESTERSSON B.62       52.1227

DESIDERIO F.61       55.6258

CONTESSI C.67       56.2939

LAVAZZA E.84       58.51610

MERCURIO D.51 9  GiriRIT

TRONCONI A.21 9  GiriRIT

TAGLIENTE G.7 RIT

BIANCONI S.58 RIT

PALAZZO A.27 RIT



Autodromo Monza 5.793 m

6.2

Mini Challenge - Classifica di Classe Gara 2

ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023

Giri 10 = 57,930 km  -  Media 126,278 km/h  -  Tempo di gara 27'31.502

Classe EVO

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

MINI John Cooper Works1 10     2'05.60471 BYmyCAR Milano by Progetto E20 Motor.SILVESTRINI Paolo Maria    27'31.502Silvestrini Paolo MariaITA

MINI John Cooper Works2 10        0.139     2'05.43185        0.139Ceccato Motors by CZ Bassano RTFANT Filippo    27'31.641Gentili RobertoITA

MINI John Cooper Works3 10        1.230     2'05.305733        1.091MINI Roma by Progetto E20 MotorsportGIORGI Gabriele    27'32.732Giorgi GabrieleITA

MINI John Cooper Works4 10        1.443     2'04.838819        0.213Center by Della Pia EngineeringZANIN Filippo Maria    27'32.945Zanin Filippo MariaITA

MINI John Cooper Works5 10        4.993     2'05.85568        3.550AD Motor by Tuder MotorsportMACCARI Edoardo    27'36.495Maccari EdoardoITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

MINI John Cooper WorksRIT 1 9  Giri51 Car Point by AC Racing TechnologyMERCURIO Diego     3'16.914Mercurio DiegoITA

MINI John Cooper WorksRIT 1 9  Giri21 Ambrosi by Progetto E20 MotorsportTRONCONI Andrea     3'20.576Tronconi AndreaITA

MINI John Cooper WorksRIT 027 M.Car by AC Racing TechnologyPALAZZO Andrea Palazzo AndreaITA

MINI John Cooper WorksRIT 058 Fimauto by AC Racing TechnologyBIANCONI Stefano Bianconi StefanoITA

MINI John Cooper WorksRIT 07 Autoclub by AC Racing TechnologyTAGLIENTE Giovanni Marino AngeloITA

Giro Veloce N. 8     Num. 19  Filippo Maria Zanin     Tempo     2'04.838     Media. 167,055 Km/h

Partenti: 10     Classificati: 5     Non Classificati: 0     Ritirati: 5     Non Partiti: 0

Giri 10 = 57,930 km  -  Media 122,692 km/h  -  Tempo di gara 28'19.771

Classe LITE

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

MINI John Cooper Works1 10     2'13.197693 MINI Roma by PromodriveMARTINELLI Matteo    28'19.771Martinelli MatteoITA

MINI John Cooper Works2 10        3.853     2'12.972862        3.853MINI Roma by PromodriveSYLVESTERSSON Benjamin    28'23.624PromodriveFIN

MINI John Cooper Works3 10        7.356     2'13.648761        3.503MINI Roma by PromodriveDESIDERIO Federico    28'27.127Desiderio AlessandroITA

MINI John Cooper Works4 10        8.024     2'14.5071067        0.668MINI Roma by PromodriveCONTESSI Carlo    28'27.795Contessi CarloITA

MINI John Cooper Works5 10       10.247     2'13.461784        2.223MINI Roma by PromodriveLAVAZZA Erika    28'30.018Lavazza LucaITA

Giro Veloce N. 8     Num. 62  Benjamin Sylvestersson      Tempo     2'12.972     Media. 156,836 Km/h

Partenti: 5     Classificati: 5     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

40°C

29°C

PistaDRY

41%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Prova : Alessandro FerrariDirettore di Gara : Renato Schmidt

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
25/06/2023 12:17 12:45

 
 



Autodromo Monza 5.793 m

6.1

Mini Challenge - Classifica Gara 2

ACI Racing Weekend Monza, 24-25 Giugno 2023
PROVVISORIA

Giri 10 = 57,930 km  -  Media 126,278 km/h  -  Tempo di gara 27'31.502

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

MINI John Cooper Works1 10     2'05.6047EVO1 BYmyCAR Milano by Progetto E20 Motor.SILVESTRINI Paolo Maria    27'31.502Silvestrini Paolo MariaITA

MINI John Cooper Works2 10        0.139     2'05.4318EVO5        0.139Ceccato Motors by CZ Bassano RTFANT Filippo    27'31.641Gentili RobertoITA

MINI John Cooper Works3 10        1.230     2'05.3057EVO33        1.091MINI Roma by Progetto E20 MotorsportGIORGI Gabriele    27'32.732Giorgi GabrieleITA

MINI John Cooper Works4 10        1.443     2'04.8388EVO19        0.213Center by Della Pia EngineeringZANIN Filippo Maria    27'32.945Zanin Filippo MariaITA

MINI John Cooper Works5 10        4.993     2'05.8556EVO8        3.550AD Motor by Tuder MotorsportMACCARI Edoardo    27'36.495Maccari EdoardoITA

MINI John Cooper Works6 10       48.269     2'13.1976LITE93       43.276MINI Roma by PromodriveMARTINELLI Matteo    28'19.771Martinelli MatteoITA

MINI John Cooper Works7 10       52.122     2'12.9728LITE62        3.853MINI Roma by PromodriveSYLVESTERSSON Benjamin    28'23.624PromodriveFIN

MINI John Cooper Works8 10       55.625     2'13.6487LITE61        3.503MINI Roma by PromodriveDESIDERIO Federico    28'27.127Desiderio AlessandroITA

MINI John Cooper Works9 10       56.293     2'14.50710LITE67        0.668MINI Roma by PromodriveCONTESSI Carlo    28'27.795Contessi CarloITA

MINI John Cooper Works10 10       58.516     2'13.4617LITE84        2.223MINI Roma by PromodriveLAVAZZA Erika    28'30.018Lavazza LucaITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

MINI John Cooper WorksRIT 1 9  GiriEVO51 Car Point by AC Racing TechnologyMERCURIO Diego     3'16.914Mercurio DiegoITA

MINI John Cooper WorksRIT 1 9  GiriEVO21 Ambrosi by Progetto E20 MotorsportTRONCONI Andrea     3'20.576Tronconi AndreaITA

MINI John Cooper WorksRIT 0EVO27 M.Car by AC Racing TechnologyPALAZZO Andrea Palazzo AndreaITA

MINI John Cooper WorksRIT 0EVO58 Fimauto by AC Racing TechnologyBIANCONI Stefano Bianconi StefanoITA

MINI John Cooper WorksRIT 0EVO7 Autoclub by AC Racing TechnologyTAGLIENTE Giovanni Marino AngeloITA

Giro Veloce N. 8     Num. 19  Filippo Maria Zanin     Tempo     2'04.838     Media. 167,055 Km/h

Partenti: 15     Classificati: 10     Non Classificati: 0     Ritirati: 5     Non Partiti: 0

40°C

29°C

PistaDRY

41%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Prova : Alessandro FerrariDirettore di Gara : Renato Schmidt

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
25/06/2023 12:17 12:45

 
 


